
PROGRAM DEVATERKY NA LISTOPAD 2014 

 

7.11. 2014 (pátek) 

VÝROBA LAMPIONŮ 

Sraz v klubovně tradičně v 17 hod. Pod dohledem Irenky a Dáji budeme 

vyrábět lampióny, které můžeme využít hned následující den na 

Svatomartinském průvodu. Koho vyrábění nebude bavit, může si zahrát různé 

stolní hry. S sebou si vemte: kulatou krabičku od tavených sýrů.  

16.11. 2014 (neděle) 

VÝLOV RYBNÍKA 

Sejdeme se před domem v 8.00 a pojedeme do Dlouhé Lhoty, kde budeme 

sledovat výlov rybníka. Podíváme se, jak se ryby loví a stahují do sítí a 

následně dávají do kádí. Kdo bude chtít, může si zakoupit nějakou rybí 

specialitu, pečenou klobásu, teplý svařák, rodiče případně vylovené ryby, 

které se tam budou prodávat. Návrat do 11 hodiny.  

 

 



 

 

22.11. 2014 (sobota) 

SVÍČKÁRNA V ŠESTAJOVICÍCH 

Sraz před domem v 8.00. Zamluvila jsem pro nás 20 voucherů na výrobu 

svíček, svícínků, barvení perníčků … atd. v jedinečném závodě na výrobu 

svíček. K tomu každý dostane čaj a občerstvení. V ceně je i návštěva farmy. 

Návrat je naplánován někdy po obědě. Děti budou mít vstupné zdarma, 

dospělí zaplatí 79,- Kč. Počítám, že pojedou Ti, kteří se přihlásili – takže 

většina. Jinak by nám vouchery propadly a mohli bychom je vyhodit. Napište 

mi závazně, kdo pojede a jestli potřebujete svézt. Podle referencí je to tam 

moc hezké a děti i my si to užijeme.  

 



28.11. 2014 (pátek) 

PŘECHOD CHLUMU 

Tradiční akce našeho kroužku. Sraz před domem v 16.15. Pojedeme na místní 

autobusové nádraží k Bondy, kde ze stanoviště 25 vyrazíme v 17.10 hod. do 

Nepřevázky. S sebou si vezměte teplé oblečení, teplý čaj a dobrou náladu. 

Stejně jako roky před tím přejdeme Chlum, na Švédských šancí se podíváme 

hvězdářským dalekohledem na noční oblohu, vypustíme si balón štěstí, 

zahrajeme si speciální noční schovávanou a vyrazíme zpět do Mladé Boleslavi.  

 


